様式４
     平成   年  月  日

公益財団法人 アジア研究協会
 代表理事 立 本 成 文 様

    （申請者）
       所在地

    団体名

    代表者氏名               印

国 際 研 究 集 会 実 績 報 告 書

 財団法人アジア研究協会より助成金交付の受けた会議が完了いたしましたので、下記と

とおり報告いたします。

記

１ 会 議 名

２ 会議実施期間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

３ 助 成 金 額  金              円

４ 会議成果内容   別紙のとおり